Jz
UEMA

1 UNWRSIDADE ESTADUAL DO -

Cisit&iaPALLOVJ-CG.C 063S2.42L’0001-68-FONES: 245 6708 IFAX (098)245 5882

Criiia Timda Lei N°4.400 de3(UZS1 - ViiiIadaã Gààa de Cüicia e ToIogia Ejiino Supore

Dp,ovim,ito TIOIÕgjcO - CaiKa Pca1 09- So Uís/!raih8o

Dá nova redação ao Parágrafo
Artigo 89 da Resolução n°
CONSUN/UEMA..

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Maranhão, no exercício da Presidência do

Conselho Universitário, no uso de suas atribuições legais e, considerando:

o que consta do processo n° 1 167/2005-UEMA
o que decidiu este Conselho em reunião realizada em 18/05/2005,

RESOLVE:

Art 1°- Dar nova redação ao Parágrafo único do Artigo 89 da Resolução n°423/2003-

CONSUN/UEMA

Ad. 2°- O Parágrafo único do Artigo 89 da Resolução n°423/2003-CONSUN/UEMA

passa a ter a seguinte redação:

Ad. 89 - mantido
Parágrafo único — O Trabalho de Conclusão de Curso—TCC será de autoria de um único

aluno, exceção feita ao TCC que tratar de Proposta, ficando neste caso limitado no máximo

a três alunos”.

Art. 3°- Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Cidade

Resolução no 543/2005- CONSIINIUEMA.

único do
423/2003-

Luís(MA), em 18 de maio de 2005.